MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 51, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso das atribuições legais,
juntamente com a Comissão de Seleção do Processo Seletivo da Pós-graduação em
Gestão Empresarial, TORNA PÚBLICA a divulgação do resultado das solicitações de
isenção de taxa de inscrição do Edital nº 51/2019.

1. Protocolos deferidos:

01       CPF: 019.***.***-41 ISENTO
03       CPF: 023.***.***-52                  ISENTO
04       CPF: 573.***.***-15                  ISENTO
05       CPF: 023.***.***-07                 ISENTO
08       CPF: 009.***.***-35                 ISENTO
09       CPF: 955.***.***-00                 ISENTO
10       CPF: 032.***.***-08                 ISENTO
11       CPF: 561.***.***-15                  ISENTO
12       CPF: 746.***.***-68                   ISENTO
13       CPF: 004.***.***-84                 ISENTO
14       CPF: 898.***.***-34                 ISENTO
15       CPF: 021.***.***-56                 ISENTO
16       CPF: 758.***.***-78                  ISENTO

2. Protocolos indeferidos:

02      CPF: 029.***.***-24 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
06      CPF: 008.***.***-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
07      CPF: 018.***.***-27  DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

Porto Alegre, 19 de novembro de 2019.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo da Pós-graduação em Gestão Empresarial

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria 316/2016